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   Laupäev, 25. juuni 2022
                     Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Harju-Jaani koguduse õpetaja JAAN NUGA + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEIGO AUSMEES; 9.30 TEATED; kl 9.45 Karmeliidi munga, vend LAWRENCE'i vaimulikku tarkust raamatust &quot;JUMALA LIGIOLU HARRASTAMINE&quot; toob kuulajateni MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Seekord on saade pühendatud prohvet KARL REITSile. Saate toimetas HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            INSPIREERIV ÜLISTUS: VERTIKAALNE JA HORISONTAALNE ÜLISTUS -  mida see tähendab? Selle üle arutlevad Tartu Elu Sõna koguduse ülistusmuusikutest pastoripaar LILIAN ja EINO LILLELEHT. Nendega vestleb saatejuht RAGNE KIVIMETS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: PEETERPAULI PÄEVA EELSED JUTUD. Et 29. juuni on apostlite Peetruse ja Pauluse mälestuspäev, vaatame koos kunstiajaloolase SULEV MÄEVÄLI- ja saatejuht ENE PILLIROOga ringi Tallinnas, Peeter Pauli katedraalis ja selle ümber. (Saade oli esmakordselt eetris ER-is 1998 aastal ja sellega meenutame aasta tagasi ajast igavikku astunud Sulev Mäevälja)
   
                Kell 13            IGIHALJAS INIMENE: NOOR EESTI IDEAALID JA UNISTUSED. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Ilse Katveli eluloolist raamatut &quot;VIRUMAA ÄRKAMISE LUGU&quot; tutvustavad ÜLLE BERG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            MEESTEJUTUD: KOGUDUSE MUUTUMINE AJAS. Teemat avavad TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib sellest mis on ÕNN
   
                Kell 19            TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab TATJANA LINDEBERG. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 19.30            SUVEMUUSIKA: Kõlavad laulud Nõo kiriku meesansambli esituses. Saate on kokku pannud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: LÄBIPÕLEMINE. Kuidas tulla pingetega toime ning ennetada võimalikku krahhi oma elus ja usuelus? Vastust otsivad LEMME GETTER METSALA, PIRET METSALA ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Sarjas TÕLKETUND jätkub 19. sajandi baptistijutlustaja Charles Haddon Spurgeon´i kõne teemal „JUMALASULASE ENESEKONTROLL“. Saatetunni toob teieni ALAR KILP
   
                Kell 24            PLAYLISTi saates kõlavad EESTI RAHVALE OLULISED LAULUD. Mikrofoni ees on TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti 
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